6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

典范医疗租赁办公场所，租赁地址为上海市张江高科技园区瑞庆路 528 号 21 幢甲号第

2-6 层房屋；公司租赁土地经营权，土地地址为上海市闵行区颛桥镇都会路、东六号河北

侧、A4 公路东侧、公司围墙南侧土地；公司租赁厂房，厂房地址上海市金山区月工路 777

号第 3 幢南跨部分及周边区域。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

东富龙科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

94

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的

资金来源

委托理财

发生额
未到期余额

逾期未收回

的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 43,365.61 22,709.45 0 0

银行理财产品 募集资金 22,000 6,200 0 0

合计 65,365.61 28,909.45 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

东富龙科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

95

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
201,513,935 26.49%   1,656,750 1,656,750 203,170,685 26.53%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
201,513,935 26.49%   1,656,750 1,656,750 203,170,685 26.53%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
201,513,935 26.49%   1,656,750 1,656,750 203,170,685 26.53%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
559,260,605 73.51%   3,396,750 3,396,750 562,657,355 73.47%

1、人民币

普通股
559,260,605 73.51%   3,396,750 3,396,750 562,657,355 73.47%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 760,774,540 100.00%   5,053,500 5,053,500 765,828,040 100.00%

东富龙科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

96

股份变动的原因

适用 □不适用

（一） 实际控制人增持公司股份

1、2023 年 12 月 27 日，公司披露《关于实际控制人增持公司股份计划的公告》，郑

效东先生拟自公告披露日起 6 个月内择机实施增持计划，增持金额不低于 3,000 万元。

2、本报告期内，郑效东先生合计增持 1,420,000 股，按照任期内锁定 75%的规定进行

锁定，故有限售条件股份增加 1,065,000 股。

（二） 2021 年限制性股票激励计划

2024 年 5 月 21 日,公司披露《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归

属期限制性股票归属结果暨股份上市公告》,公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部

分第三个归属期限制性股票上市，共计 4,987,500 股，其中董事、高管锁定股份 591,750 股。

上市完成后，公司总股本由 760,774,540 股增加至 765,762,040 股。

2024 年 12 月 18 日,公司披露《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个

归属期限制性股票归属结果暨股份上市公告》,公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予

部分第三个归属期限制性股票上市，共计 66,000 股，均为非限售股。上市完成后，公司总